

## 第三章. 分项报价明细表

序号	产品名称	产品制造商	品牌	规格\型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	是否为进口产品	备注
1	工作站	联想(北京)有限公司	联想	ThinkStation P328	台	4	5,200.00	20,800.00	否	
2	数字音频处理器	广州市迪声音响有限公司	KITA	DC1808	台	24	9,300.00	223,200.00	否	
3	音频模式控制器	广州市迪声音响有限公司	KITA	CP-70	台	23	1,080.00	24,840.00	否	
4	电源时序器(8路)	广州市迪声音响有限公司	KITA	KS680F	台	28	1,900.00	53,200.00	否	
5	反馈抑制器	广州市迪声音响有限公司	KITA	KF32	台	18	3,630.00	65,340.00	否	
6	调音台(24路数字)	东莞伟易达电子有限公司	Allen&Heath/艾伦赫赛	QU24	台	6	26,500.00	159,000.00	否	
7	多音源一体机	广州市迪声音响有限公司	KITA	KAP21	台	23	3,590.00	82,570.00	否	
8	有线鹅颈话筒	广州市迪声音响有限公司	KITA	KH305	支	29	590.00	17,110.00	否	
9	演讲话筒	广州市迪声音响有限公司	KITA	KH304	只	22	1,600.00	35,200.00	否	
10	无线话筒(1拖2)	广州市迪声音响有限公司	KITA	KH301A	套	38	2,900.00	110,200.00	否	



		限公司								
11	天线放大系统	广州市迪声音响有限公司	KITA	KH513	套	7	3,600.00	25,200.00	否	
12	音箱 (5")	广州市迪声音响有限公司	KITA	KF-305	只	6	1,445.00	8,670.00	否	
13	音箱 (10")	广州市迪声音响有限公司	KITA	KF-1210	只	20	1,950.00	39,000.00	否	
14	音箱 (12")	广州市迪声音响有限公司	KITA	KF-1212	只	38	2,350.00	89,300.00	否	
15	音箱 (15")	广州市迪声音响有限公司	KITA	KF-1215	只	6	3,550.00	21,300.00	否	
16	音箱 (12" 返听)	广州市迪声音响有限公司	KITA	KF-12MT	只	16	2,850.00	45,600.00	否	
17	线阵音箱 (双 8")	广州市迪声音响有限公司	KITA	KT-280	只	48	6,600.00	316,800.00	否	
18	线阵低音箱 (单 18")	广州市迪声音响有限公司	KITA	KT-18B	只	12	6,350.00	76,200.00	否	
19	线阵音箱 田字架	广州市迪声音响有限公司	KITA	KT-200	套	12	1,800.00	21,600.00	否	
20	双通道功率放大器 (2*320W)	广州市迪声音响有限公司	KITA	KA2320	台	3	2,200.00	6,600.00	否	
21	双通道功率放大器 (2*420W)	广州市迪声音响有限公司	KITA	KA2420	台	9	2,350.00	21,150.00	否	



22	双通道功率放大器 (2*750W)	广州市迪声音响有限公司	KITA	DA8750	台	55	5,100.00	280,500.00	否	
23	双通道功率放大器 (2*1300W)	广州市迪声音响有限公司	KITA	KC1300	台	6	5,650.00	33,900.00	否	
24	航空机柜	成都海力展科技有限公司	海力展	定制	个	15	1,400.00	21,000.00	否	
25	机柜 (2000*800*600)	成都港通电子有限公司	港通	2000*800*600	台	8	2,500.00	20,000.00	否	
26	安装及调试 (小型音响)	成都市志合益邦科技有限公司	国产	定制	套	16	8,100.00	129,600.00	否	
27	安装及调试 (中型音响)	成都市志合益邦科技有限公司	国产	定制	套	1	12,000.00	12,000.00	否	
28	安装及调试 (大型音响)	成都市志合益邦科技有限公司	国产	定制	套	6	18,000.00	108,000.00	否	
29	LED 冷暖双色面光灯	广州市雅淇舞台灯光设备有限公司	DHLART (雅淇)	DT-PL200 CW	只	90	1,050.00	94,500.00	否	
30	LED 摇头灯	广州市雅淇舞台灯光设备有限公司	DHLART (雅淇)	DT-LM300 SPOT	只	60	5,220.00	313,200.00	否	
31	LED PAR 灯	广州市雅淇舞台灯光设备有限公司	DHLART (雅淇)	DT-PL5403 RGB	只	90	660.00	59,400.00	否	



		限公司								
32	电脑灯控台	广州市雅淇舞台灯光设备有限公司	DHLART (雅淇)	DT-DMX512	台	14	4,400.00	61,600.00	否	
33	电源箱 (灯光)	广州市雅淇舞台灯光设备有限公司	DHLART (雅淇)	DT-PW3000	个	14	2,300.00	32,200.00	否	
34	信号放大器 (灯光)	广州市雅淇舞台灯光设备有限公司	DHLART (雅淇)	DT-AM8HC	台	14	680.00	9,520.00	否	
35	电源护套线 (灯光)	成都市泰锐线缆有限公司	泰锐	国标	圈	50	880.00	44,000.00	否	
36	专业信号线 (灯光)	上海成丰线缆有限公司	成丰	ACVVJP4	米	3500	5.40	18,900.00	否	
37	舞台灯光系统安装调试	成都市志合益邦科技有限公司	国产	定制	套	14	6,200.00	86,800.00	否	

分项报价合计: **2,788,000.00** 元 (大写: **贰佰柒拾捌万捌仟元整**)

注: 1. 投标人须详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3. 投标产品如为进口产品, 须列明。

4. 如投标产品中涉及配件, 投标人无需报出各配件的价格。配件的价格, 包含在投标产品的报价中。

投标人名称: **成都市志合益邦科技有限公司** (加盖单位公章)

法定代表人或授权代表 (签字或加盖个人名章):

投标日期: 2021 年 11 月 9 日



扫描全能王 创建